様式第１号

入札参加申込書（兼貸付申込書）

静岡県知事 川勝 平太 様

令和 年 月 日

静岡県の行政財産の貸付け（静岡県庁西館コンビニエンスストア設置・運営にかかる定

期建物賃貸借契約）にかかる一般競争入札に参加したいので、次のとおり申し込みます。

なお、落札した場合は、次のとおり行政財産を借り受けたいので申請します。

申込者

住所

商号又は名称

代表者職・氏名 実印

（電話番号 ）

１ 入札参加を希望する物件（借受けを希望する行政財産）

２ 借受期間

令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

３ 借受の目的及び用途

コンビニエンスストアの設置・運営

４ 添付資料

（１）誓約書 （様式第２号）

（２）役員等名簿（様式第３号）

（３）定款

（４）企業概要

（５）事業概要

（６）直近１年間の納税証明書で未納がないことの証明書

（本店所在地の法人事業税、法人都道府県民税及び消費税・地方消費税）

（７）商業登記簿謄本

（８）印鑑証明書

（９）長３号封筒（簡易書留料金を含む 434 円分切手を貼付）

所在及び地番 静岡市葵区追手町９番６号

建 物 の 名 称 静岡県庁西館

数量（面積） 店舗 100.00㎡

様式第２号

誓 約 書

静岡県知事 川勝 平太 様

申込者 住所

商号又は名称

代表者職・氏名 実印

私は、静岡県庁西館コンビニエンスストア設置・運営にかかる定期建物賃貸借契約の入

札参加申込みに当たり、次の事項を誓約します。

１ 入札参加申込書（兼貸付申込書）の提出に際し、「静岡県庁西館におけるコンビニエ

ンスストア事業者公募要領」の各項について十分理解し、承知の上で申し込みます。

２ 下記で示した内容については、事実と相違ないことを誓約します。

① 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第1 6 7 条の４の規定に該当し

ないこと。

② 次のアからキまでのいずれにも該当しないこと。

ア 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号。）

第２条第２号に該当する団体（以下「暴力団」という。）

イ 個人又は法人の代表者が暴力団員等（暴力団員による不当な行為の防止等に関

する法律第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は

暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）である

者

ウ 法人の役員等（法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で役員以

外の者をいう。）が暴力団員等である者

エ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える

目的をもって暴力団又は暴力団員等を利用している者

オ 暴力団若しくは暴力団員等に対して、資金等提供若しくは便宜供与する等直接

的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し又は関与している者

カ 暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者

キ 相手方が暴力団又は暴力団員等であることを知りながら、下請契約、資材又は

原材料の購入契約その他の契約を締結している者

３ この誓約が虚偽であり又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることと

なっても、異議は一切申立てません。

様式第３号

役 員 等 名 簿

１ 本様式を静岡県が静岡県警察本部に照会することについて異議ありません。

２ 虚偽の記載等を行った場合には、静岡県が貸付申込書を受付けず、貸付契約を締結せず、

又は貸付契約の解除若しくは変更を行っても異存ありません。

住 所

商号又は名称

代表者職・氏名 実印

※ 商業登記簿謄本の「役員に関する事項」に記載されている者全員を記載してください。

※ 記載対象者が１１人以上の場合は、本様式をコピーして全て記載してください。

※ 提出にあたっては、氏名等の個人情報が誓約書（様式第２号）に掲げる者に該当するか否か

を確認する目的のために提出又は利用されることについて、必ず当該名簿に記載されている全

員の同意をとってください。

※ 役員等名簿は、役員等が誓約書（様式第２号）に掲げる者に該当するか否かを確認する目的

のために利用し、それ以外の目的のために提出又は利用されるものではありません。

N
o

役 職 氏 名 氏名のﾌﾘｶﾞﾅ 性別（男女） 生年月日（大正 T、昭和 S、平成 H）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

1
0

様式第４号

令和 年 月 日

現地説明会参加申込書

静岡県知事 川勝 平太 様

（申込者）

住所

商号又は名称

代表者職・氏名

（担当者電話番号 ）

「静岡県庁西館におけるコンビニエンスストア事業者公募要領」に基づき、現地説明会

に参加したいので申し込みます。

記

○ 参加者の職・氏名

※１社につき、２名までとしてください。

職 名 氏 名

様式第５号

令和 年 月 日

一般競争入札に関する意見・質問書

静岡県知事 川勝 平太 様

（申込者）

住所

商号又は名称

代表者職・氏名

（担当者電話番号 ）

「静岡県庁西館におけるコンビニエンスストア事業者公募要領」に関して、別紙のとお

り意見・質問がありますので提出します。

【意見・質問書別紙】

意見・質問事項 内容（簡潔に記載してください。）

資料名、該当ページ

様式第６号

利 用 計 画 書

令和 年 月 日

静岡県知事 川勝 平太 様

住 所

商号又は名称

代表者職・氏名

コンビニエンスストアの設置・運営の利用計画案

１ 借受を希望する行政財産

所 在 地 静岡市葵区追手町９番６号

(建物の名称) 静岡県庁西館

面 積 店舗 100.00㎡

２ 借受の目的及び用途等 （１）目的・用途

コンビニエンスストアの設置・運営

（２）借受を希望する行政財産の利用計画（店舗レイアウト案：

別添平面図のとおり）

３ その他参考事項